

Johannes J. Matthies
 GmbH & Co. KG
 Hammerbrookstr. 97
 20097 Hamburg

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF230902274
 Kundennr.: 13500
 Datum: 29. September 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230901431 vom 14.09.2023: Externe Belegnr. 13/747262: *** Rückstand aus Auftrag: DA230008228 *** Ihre Belegnr.: ORDER #647852				Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Stade
1	10354	3380953	Aspöck - Anschlusskabel 2 m, m ASPÖCK Anschlussstück, 2 m, mit 2-poliger Steckverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,26 kg	3	Stück	3,35	10,05
2	10553	3381738	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 2,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230009072 *** Ihre Belegnr.: ORDER #659167	2	Stück	39,08	78,16
3	10553	3381738	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230009932 *** Ihre Belegnr.: ORDER #671821	1	Stück	39,08	39,08
4	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit	2	Stück	0,47	0,94

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230902274

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,04 kg				
5	10554	3381746	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol	1	Stück	47,51	47,51
			ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 10 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010828 *** Ihre Belegnr.: ORDER #684947				
6	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m.	6	Stück	0,47	2,82
			ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,10 kg				
7	20059	3384203	Sicherungsschnur, PVC	2	Stück	0,65	1,30
			Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken schwarz, PVC				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,04 kg				
8	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m.	10	Stück	0,30	3,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,13 kg				
9	20058	3384195	Sicherungskette, Metall, mit P	5	Stück	0,66	3,30
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,14 kg				
10	20234	3380581	Verstellbare Gummistroppe 280	10	Stück	1,09	10,90
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,58 kg				
11	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47	6	Stück	2,61	15,66
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,72 kg				
12	40227	3385952	Kegelrollenlager 30205, 25/52	8	Stück	2,61	20,88
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,20 kg				
13	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62	2	Stück	3,48	6,96
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,46 kg				
14	40242	3380167	Kegelrollenlager LM 11749/710	7	Stück	4,06	28,42
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,58 kg				

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230902274

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	40243	3386018	Kegelrollenlager LM 45449/10, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,55 kg	5	Stück	4,34	21,70
16	40471	3386125	Ringmutter M 8, Ø 20 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,52 kg	10	Stück	0,57	5,70
17	70051	3386208	Schlegl Fettkappe Ø 52 mm auße customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	3,37	6,74
18	901073	3380411	KNOTT Nachstellset customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	1	SET	17,27	17,27
19	90155	3382090	Knott Lagerbuchse f. KF 27/30, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	16,34	16,34
20	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230901431							345,08
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							345,08
19% MwSt.							65,57
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							410,65

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen:	14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230902274 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.:	13510
	Matthies GmbH & Co KG
	Harburger Str. 102
	21680 Stade
Nettogesamtgewicht in kg:	11,010



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230902274

Lief. an Adresse:

Verk. an Deb.-Nr.

13510

Matthies GmbH & Co KG

Harburger Str. 102

21680 Stade

Deutschland